
09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00
0:00 RB 73

RB 76746
f

Landsweiler-Reden 0:04 Q Sulzbach (Saar) 0:15 – 
Saarbrücken Hbf 0:25

3

0:04 RB 74
RB 76793
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 0:07 – 
Bexbach 0:10 – Homburg (Saar) Hbf 0:17 Q

25

0:11 RB 74
RB 76828
f

Schiffweiler 0:15 – 
Wemmetsweiler Rathaus 0:19 Q 
Illingen (Saar) 0:26

25

0:16 RB 73
RB 76737
f

Wiebelskirchen 0:18 Q St Wendel 0:33 – 
Türkismühle 0:50
> Sa, So weiter nach Neubrücke (Nahe) 0:58

1

0:51 RE 3
RE 29538
f

Saarbrücken Hbf 1:10 Q 3

0:51 RB 74
RB 76795
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 0:54 – 
Bexbach 0:57 – Homburg (Saar) Hbf 1:03 Q

25

0:58 RB 73
RB 76748
f

Landsweiler-Reden 1:02 Q Sulzbach (Saar) 1:13 – 
Saarbrücken Hbf 1:24

3

1:00 — 4:00
1:48 RB 73

RB 76683
f

Wiebelskirchen 1:50 – Ottweiler (Saar) 1:54 Q 
St Wendel 2:04

1

3:44
Mo - Fr

RB 73
RB 76739
f

Wiebelskirchen 3:46 Q St Wendel 4:00 – 
Türkismühle 4:17

1

4:00 RE 3
RE 29501
f

Ottweiler (Saar) 4:05 – St Wendel 4:12 Q 
Bad Kreuznach 5:26 – Mainz Hbf 5:56 – 
Rüsselsheim 6:08 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 6:19 – 
Frankfurt (Main) Hbf 6:36

1

4:45
Mo - Sa

RB 73
RB 76700
f

Landsweiler-Reden 4:48 Q Sulzbach (Saar) 5:00 – 
Saarbrücken Hbf 5:10

3

4:45
Mo - Fr

RB 74
RB 76801
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 4:48 – 
Bexbach 4:51 – Homburg (Saar) Hbf 4:58 Q

26

4:47
Mo - Fr

RB 74
RB 76750
f

Schiffweiler 4:52 – 
Wemmetsweiler Rathaus 4:56 Q 
Illingen (Saar) 5:03

25

5:00
5:00 RE 3

RE 29503
f

Ottweiler (Saar) 5:05 – St Wendel 5:12 Q 
Bad Kreuznach 6:26 – Mainz Hbf 6:56 – 
Rüsselsheim 7:08 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 7:19 – 
Frankfurt (Main) Hbf 7:36

1



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:13
Mo - Sa

RB 73
RB 76702
f

Landsweiler-Reden 5:17 Q Sulzbach (Saar) 5:28 – 
Saarbrücken Hbf 5:40

3

5:17
Mo - Sa

RB 74
RB 76803
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 5:20 – 
Bexbach 5:23 – Homburg (Saar) Hbf 5:30 Q

25

5:27
Mo - Fr

RB 74
RB 76752
f

Schiffweiler 5:32 – 
Wemmetsweiler Rathaus 5:36 Q 
Illingen (Saar) 5:44

25

5:35 RB 73
RB 76704
f

Landsweiler-Reden 5:38 Q Sulzbach (Saar) 5:50 – 
Saarbrücken Hbf 6:02

3

5:40
Mo - Fr

RB 74
RB 76751
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 5:43 – 
Bexbach 5:46 – Homburg (Saar) Hbf 5:53 Q

25

5:45
Mo - Fr

RB 73
RB 76701
f

Wiebelskirchen 5:47 Q St Wendel 6:00 – 
Neubrücke (Nahe) 6:22

1

6:00
6:03
Mo - Fr

RE 3
RE 29505
f

Ottweiler (Saar) 6:08 Q Bad Kreuznach 7:31 – 
Mainz Hbf 8:06 – Mainz Römisches Theater 8:13 – 
Rüsselsheim 8:22 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 8:33 – 
Frankfurt-Niederrad 8:42 – 
Frankfurt (Main) Hbf 8:48

1

6:07
Mo - Sa

RB 74
RB 76805
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 6:10 – 
Bexbach 6:13 – Homburg (Saar) Hbf 6:19 Q

26

6:10
Sa, So

RE 3
RE 29545
f

Ottweiler (Saar) 6:15 – St Wendel 6:21 Q 
Bad Kreuznach 7:32 – Mainz Hbf 7:59

1

6:13 RB 73
RB 76706
f

Landsweiler-Reden 6:17 Q Sulzbach (Saar) 6:28 – 
Saarbrücken Hbf 6:38 – 
Neunkirchen (Saar) Hbf 7:14
> Sa, So nur bis Saarbrücken Hbf

3

6:16
Mo - Fr

RB 74
RB 76753
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 6:19 – 
Bexbach 6:22 – Homburg (Saar) Hbf 6:29 Q

26

6:16
Mo - Sa

RB 74
RB 76754
f

Schiffweiler 6:20 – 
Wemmetsweiler Rathaus 6:25 Q 
Illingen (Saar) 6:32

25

6:30
Mo - Fr

RB 73
RB 76708
f

Landsweiler-Reden 6:34 – Sulzbach (Saar) 6:40 – 
Saarbrücken Hbf 6:48 Q

3

6:34
Mo - Sa

RB 74
RB 76807
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 6:37 – 
Bexbach 6:40 – Homburg (Saar) Hbf 6:46 Q

25

6:42
Mo - Fr

RB 76
RB 76688
f

Schiffweiler 6:48 – 
Wemmetsweiler Rathaus 6:53 Q 
Saarbrücken Hbf 7:17

25



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:48
Mo - Fr

RB 73
RB 76652
f

Landsweiler-Reden 6:52 Q Sulzbach (Saar) 7:03 – 
Saarbrücken Hbf 7:14

3

6:48
Mo - Sa

RB 73
RB 76703
f

Wiebelskirchen 6:50 Q St Wendel 7:04 – 
Neubrücke (Nahe) 7:27

1

6:54
Mo - Sa

RB 74
RB 76756
f

Schiffweiler 7:00 – 
Wemmetsweiler Rathaus 7:04 Q 
Illingen (Saar) 7:11

25

7:00
7:02
Mo - Sa

RB 74
RB 76755
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 7:05 – 
Bexbach 7:08 – Homburg (Saar) Hbf 7:15 Q

25

7:05
Mo - Fr

RB 33
RB 29500
f

Saarbrücken Hbf 7:23 Q 3

7:11 RE 3
RE 29507
f

Ottweiler (Saar) 7:16 Q Bad Kreuznach 8:37 – 
Mainz Hbf 9:06 – Mainz Römisches Theater 9:13 – 
Rüsselsheim 9:22 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 9:33 – 
Frankfurt-Niederrad 9:42 – 
Frankfurt (Main) Hbf 9:48

1

7:17 RB 73
RB 76710
f

Landsweiler-Reden 7:21 Q Sulzbach (Saar) 7:32 – 
Saarbrücken Hbf 7:42

3

7:24
Mo - Fr

RB 76
RB 76690
f

Schiffweiler 7:29 – 
Wemmetsweiler Rathaus 7:33 Q 
Saarbrücken Hbf 7:56

2

7:28
Mo - Fr

RB 74
RB 76835
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 7:31 – 
Bexbach 7:34 – Homburg (Saar) Hbf 7:41 Q

26

7:37
Mo - Sa

RB 73
RB 76651
f

Wiebelskirchen 7:39 – Ottweiler (Saar) 7:43 Q 
St Wendel 7:54

1

7:37
Mo - Sa

RB 74
RB 76758
f

Schiffweiler 7:41 – 
Wemmetsweiler Rathaus 7:45 Q 
Illingen (Saar) 7:52

25

7:40
Mo - Fr

RB 73
RB 76712
f

Landsweiler-Reden 7:44 – Sulzbach (Saar) 7:50 Q 
Saarbrücken Hbf 8:00

3

7:51
Mo - Sa

RE 3
RE 29504
f

Saarbrücken Hbf 8:10 Q 3

7:52
Mo - Sa

RB 74
RB 76757
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 7:55 – 
Bexbach 7:58 – Homburg (Saar) Hbf 8:04 Q

26



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:00
8:00 RB 73

RB 12841
RB 76705
f

Wiebelskirchen 8:02 Q St Wendel 8:17 – 
Neubrücke (Nahe) 8:51

1

8:00
Mo - Sa

RB 73
RB 76654
f

Landsweiler-Reden 8:03 Q Sulzbach (Saar) 8:14 – 
Saarbrücken Hbf 8:25

3

8:08 RB 74
RB 76760
f

Schiffweiler 8:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 8:17 Q 
Illingen (Saar) 8:25

25

8:10 RE 3
RE 29509
f

Ottweiler (Saar) 8:15 – St Wendel 8:21 Q 
Bad Kreuznach 9:32 – Mainz Hbf 9:59

1

8:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76656
f

Landsweiler-Reden 8:32 Q Sulzbach (Saar) 8:43 – 
Saarbrücken Hbf 8:54

3

8:31
Mo - Sa

RB 73
RB 76653
f

Wiebelskirchen 8:33 – Ottweiler (Saar) 8:37 Q 
St Wendel 8:48

1

8:33 RB 74
RB 76759
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 8:36 – 
Bexbach 8:38 – Homburg (Saar) Hbf 8:45 Q

26

8:39
Mo - Sa

RB 74
RB 76762
f

Schiffweiler 8:44 – 
Wemmetsweiler Rathaus 8:48 Q 
Illingen (Saar) 8:55

25

8:51 RE 3
RE 29506
f

Saarbrücken Hbf 9:10 Q 3

8:53 RB 74
RB 76761
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 8:56 – 
Bexbach 8:59 – Homburg (Saar) Hbf 9:05 Q

25

8:58
Mo - Sa

RB 73
RB 76714
f

Landsweiler-Reden 9:02 Q Sulzbach (Saar) 9:13 – 
Saarbrücken Hbf 9:24

3

9:00
9:00 RB 73

RB 76707
f

Wiebelskirchen 9:02 Q St Wendel 9:17 – 
Neubrücke (Nahe) 9:51

1

9:08 RB 74
RB 76764
f

Schiffweiler 9:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 9:17 Q 
Illingen (Saar) 9:25

25

9:10
Mo - Fr

RB 76
RB 76693
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 9:13 – 
Bexbach 9:16 – Homburg (Saar) Hbf 9:23 Q

26



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:11 RE 3
RE 29511
f

Ottweiler (Saar) 9:16 Q Bad Kreuznach 10:37 – 
Mainz Hbf 11:06 – 
Mainz Römisches Theater 11:13 – 
Rüsselsheim 11:22 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 11:33 – 
Frankfurt-Niederrad 11:42 – 
Frankfurt (Main) Hbf 11:48

1

9:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76658
f

Landsweiler-Reden 9:32 Q Sulzbach (Saar) 9:43 – 
Saarbrücken Hbf 9:54

3

9:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76655
f

Wiebelskirchen 9:32 – Ottweiler (Saar) 9:36 Q 
St Wendel 9:47

1

9:33
Mo - Sa

RB 74
RB 76763
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 9:36 – 
Bexbach 9:39 – Homburg (Saar) Hbf 9:46 Q

25

9:51 RE 3
RE 29508
f

Saarbrücken Hbf 10:10 Q 3

9:53 RB 74
RB 76765
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 9:56 – 
Bexbach 9:59 – Homburg (Saar) Hbf 10:05 Q

25

9:54
Mo - Fr

RB 76
RB 76692
f

Schiffweiler 9:59 – 
Wemmetsweiler Rathaus 10:03 Q 
Saarbrücken Hbf 10:23

26

9:58 RB 73
RB 12840
RB 76716
f

Landsweiler-Reden 10:02 Q 
Sulzbach (Saar) 10:13 – Saarbrücken Hbf 10:24

3

10:00
10:00 RB 73

RB 12843
RB 76709
f

Wiebelskirchen 10:02 Q St Wendel 10:17 – 
Neubrücke (Nahe) 10:51

1

10:08 RB 74
RB 76766
f

Schiffweiler 10:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 10:17 Q 
Illingen (Saar) 10:25

25

10:10 RE 3
RE 29513
f

Ottweiler (Saar) 10:15 – St Wendel 10:21 Q 
Bad Kreuznach 11:32 – Mainz Hbf 11:59

1

10:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76660
f

Landsweiler-Reden 10:32 Q 
Sulzbach (Saar) 10:43 – Saarbrücken Hbf 10:53

3

10:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76657
f

Wiebelskirchen 10:32 – Ottweiler (Saar) 10:36 Q 
St Wendel 10:47

1

10:33 RB 74
RB 76809
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 10:36 – 
Bexbach 10:39 – Homburg (Saar) Hbf 10:46 Q

25



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:51 RE 3
RE 29510
f

Saarbrücken Hbf 11:10 Q 3

10:53 RB 74
RB 76767
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 10:56 – 
Bexbach 10:59 – Homburg (Saar) Hbf 11:05 Q

25

10:58 RB 73
RB 76718
f

Landsweiler-Reden 11:02 Q 
Sulzbach (Saar) 11:13 – Saarbrücken Hbf 11:24

3

11:00
11:00 RB 73

RB 12845
RB 76711
f

Wiebelskirchen 11:02 Q St Wendel 11:17 – 
Neubrücke (Nahe) 11:51

1

11:08 RB 74
RB 76768
f

Schiffweiler 11:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 11:17 Q 
Illingen (Saar) 11:25

25

11:11 RE 3
RE 29515
f

Ottweiler (Saar) 11:16 Q Bad Kreuznach 12:37 – 
Mainz Hbf 13:06 – 
Mainz Römisches Theater 13:13 – 
Rüsselsheim 13:22 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 13:33 – 
Frankfurt-Niederrad 13:42 – 
Frankfurt (Main) Hbf 13:48

1

11:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76662
f

Landsweiler-Reden 11:32 Q 
Sulzbach (Saar) 11:43 – Saarbrücken Hbf 11:54

3

11:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76659
f

Wiebelskirchen 11:32 – Ottweiler (Saar) 11:36 Q 
St Wendel 11:47

1

11:33 RB 74
RB 76811
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 11:36 – 
Bexbach 11:39 – Homburg (Saar) Hbf 11:46 Q

25

11:51 RE 3
RE 29512
f

Saarbrücken Hbf 12:10 Q 3

11:53 RB 74
RB 76769
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 11:56 – 
Bexbach 11:59 – Homburg (Saar) Hbf 12:05 Q

25

11:58 RB 73
RB 12842
RB 76720
f

Landsweiler-Reden 12:02 Q 
Sulzbach (Saar) 12:13 – Saarbrücken Hbf 12:24

3

12:00
12:00 RB 73

RB 76713
f

Wiebelskirchen 12:02 Q St Wendel 12:17 – 
Neubrücke (Nahe) 12:51

1

12:08 RB 74
RB 76770
f

Schiffweiler 12:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 12:17 Q 
Illingen (Saar) 12:25

25



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:10
Mo - Fr

RE 3
RE 29517
f

Ottweiler (Saar) 12:15 – St Wendel 12:21 Q 
Bad Kreuznach 13:30 – Mainz Hbf 13:59

1

12:10
Sa, So

RE 3
RE 29547
f

Ottweiler (Saar) 12:15 – St Wendel 12:21 Q 
Bad Kreuznach 13:32 – Mainz Hbf 13:59

1

12:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76664
f

Landsweiler-Reden 12:32 Q 
Sulzbach (Saar) 12:43 – Saarbrücken Hbf 12:54

3

12:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76661
f

Wiebelskirchen 12:32 – Ottweiler (Saar) 12:36 Q 
St Wendel 12:47

1

12:33 RB 74
RB 76813
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 12:36 – 
Bexbach 12:39 – Homburg (Saar) Hbf 12:46 Q

25

12:51 RE 3
RE 29514
f

Saarbrücken Hbf 13:10 Q 3

12:53 RB 74
RB 76771
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 12:56 – 
Bexbach 12:59 – Homburg (Saar) Hbf 13:05 Q

25

12:58 RB 73
RB 12844
RB 76722
f

Landsweiler-Reden 13:02 Q 
Sulzbach (Saar) 13:13 – Saarbrücken Hbf 13:24

3

13:00
13:00 RB 73

RB 76715
f

Wiebelskirchen 13:02 Q St Wendel 13:17 – 
Neubrücke (Nahe) 13:51

1

13:08 RB 74
RB 76772
f

Schiffweiler 13:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 13:17 Q 
Illingen (Saar) 13:25

25

13:11 RE 3
RE 29519
f

Ottweiler (Saar) 13:16 Q Bad Kreuznach 14:37 – 
Mainz Hbf 15:06 – 
Mainz Römisches Theater 15:13 – 
Rüsselsheim 15:22 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 15:33 – 
Frankfurt (Main) Hbf 15:48

1

13:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76666
f

Landsweiler-Reden 13:32 Q 
Sulzbach (Saar) 13:43 – Saarbrücken Hbf 13:54

3

13:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76663
f

Wiebelskirchen 13:32 – Ottweiler (Saar) 13:36 Q 
St Wendel 13:47

1

13:33 RB 74
RB 76815
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 13:36 – 
Bexbach 13:39 – Homburg (Saar) Hbf 13:46 Q

25

13:51 RE 3
RE 29516
f

Saarbrücken Hbf 14:10 Q 3



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:53 RB 74
RB 76773
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 13:56 – 
Bexbach 13:59 – Homburg (Saar) Hbf 14:05 Q

25

13:58 RB 73
RB 76724
f

Landsweiler-Reden 14:02 Q 
Sulzbach (Saar) 14:13 – Saarbrücken Hbf 14:24

3

14:00
14:00 RB 73

RB 76717
f

Wiebelskirchen 14:02 Q St Wendel 14:17 – 
Neubrücke (Nahe) 14:51

1

14:08 RB 74
RB 76774
f

Schiffweiler 14:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 14:17 Q 
Illingen (Saar) 14:25

25

14:10 RE 3
RE 29521
f

Ottweiler (Saar) 14:15 – St Wendel 14:21 Q 
Bad Kreuznach 15:32 – Mainz Hbf 15:57 – 
Rüsselsheim 16:08 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 16:19 – 
Frankfurt-Niederrad 16:31 – 
Frankfurt (Main) Hbf 16:36
> Sa, So nur bis Mainz Hbf

1

14:10
Mo - Fr

RB 76
RB 76695
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 14:13 – 
Bexbach 14:16 – Homburg (Saar) Hbf 14:23 Q

26

14:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76668
f

Landsweiler-Reden 14:32 Q 
Sulzbach (Saar) 14:43 – Saarbrücken Hbf 14:53

3

14:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76665
f

Wiebelskirchen 14:32 – Ottweiler (Saar) 14:36 Q 
St Wendel 14:47

1

14:33 RB 74
RB 76817
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 14:36 – 
Bexbach 14:39 – Homburg (Saar) Hbf 14:46 Q

25

14:51 RE 3
RE 29518
f

Saarbrücken Hbf 15:10 Q 3

14:53 RB 74
RB 76775
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 14:56 – 
Bexbach 14:59 – Homburg (Saar) Hbf 15:05 Q

25

14:54
Mo - Fr

RB 76
RB 76694
f

Schiffweiler 14:59 – 
Wemmetsweiler Rathaus 15:03 Q 
Saarbrücken Hbf 15:23

26

14:58 RB 73
RB 76726
f

Landsweiler-Reden 15:02 Q 
Sulzbach (Saar) 15:13 – Saarbrücken Hbf 15:24

3

15:00
15:00 RB 73

RB 76719
f

Wiebelskirchen 15:02 Q St Wendel 15:17 – 
Neubrücke (Nahe) 15:51

1



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:08 RB 74
RB 76776
f

Schiffweiler 15:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 15:17 Q 
Illingen (Saar) 15:25

25

15:11 RE 3
RE 29523
f

Ottweiler (Saar) 15:16 Q Bad Kreuznach 16:37 – 
Mainz Hbf 17:06 – 
Mainz Römisches Theater 17:13 – 
Rüsselsheim 17:22 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 17:33 – 
Frankfurt (Main) Hbf 17:48

1

15:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76670
f

Landsweiler-Reden 15:32 Q 
Sulzbach (Saar) 15:43 – Saarbrücken Hbf 15:54

3

15:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76667
f

Wiebelskirchen 15:32 – Ottweiler (Saar) 15:36 Q 
St Wendel 15:47

1

15:33 RB 74
RB 76819
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 15:36 – 
Bexbach 15:39 – Homburg (Saar) Hbf 15:46 Q

25

15:51 RE 3
RE 29520
f

Saarbrücken Hbf 16:10 Q 3

15:53 RB 74
RB 76777
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 15:56 – 
Bexbach 15:59 – Homburg (Saar) Hbf 16:05 Q

25

15:58 RB 73
RB 76728
f

Landsweiler-Reden 16:02 Q 
Sulzbach (Saar) 16:13 – Saarbrücken Hbf 16:24

3

16:00
16:00 RB 73

RB 76721
f

Wiebelskirchen 16:02 Q St Wendel 16:17 – 
Neubrücke (Nahe) 16:51

1

16:08 RB 74
RB 76778
f

Schiffweiler 16:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 16:17 Q 
Illingen (Saar) 16:25

25

16:09 RE 3
RE 29525
f

Ottweiler (Saar) 16:14 – St Wendel 16:20 Q 
Bad Kreuznach 17:32 – Mainz Hbf 17:57 – 
Rüsselsheim 18:08 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 18:19 – 
Frankfurt-Niederrad 18:29 – 
Frankfurt (Main) Hbf 18:36
> Sa, So nur bis Mainz Hbf

1

16:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76672
f

Landsweiler-Reden 16:32 Q 
Sulzbach (Saar) 16:43 – Saarbrücken Hbf 16:54

3

16:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76669
f

Wiebelskirchen 16:32 – Ottweiler (Saar) 16:36 Q 
St Wendel 16:47

1

16:33 RB 74
RB 76821
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 16:36 – 
Bexbach 16:39 – Homburg (Saar) Hbf 16:46 Q

25



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:51 RE 3
RE 29522
f

Saarbrücken Hbf 17:10 Q 3

16:53 RB 74
RB 76779
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 16:56 – 
Bexbach 16:59 – Homburg (Saar) Hbf 17:05 Q

25

16:58 RB 73
RB 76730
f

Landsweiler-Reden 17:02 Q 
Sulzbach (Saar) 17:13 – Saarbrücken Hbf 17:24

3

17:00
17:00 RB 73

RB 76723
f

Wiebelskirchen 17:02 Q St Wendel 17:17 – 
Neubrücke (Nahe) 17:51

1

17:08 RB 74
RB 76780
f

Schiffweiler 17:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 17:17 Q 
Illingen (Saar) 17:25

25

17:11 RE 3
RE 29527
f

Ottweiler (Saar) 17:16 Q Bad Kreuznach 18:38 – 
Mainz Hbf 19:06 – 
Mainz Römisches Theater 19:13 – 
Rüsselsheim 19:22 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 19:33 – 
Frankfurt (Main) Hbf 19:48

1

17:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76674
f

Landsweiler-Reden 17:32 Q 
Sulzbach (Saar) 17:43 – Saarbrücken Hbf 17:54

3

17:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76671
f

Wiebelskirchen 17:32 – Ottweiler (Saar) 17:36 Q 
St Wendel 17:47

1

17:33 RB 74
RB 76823
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 17:36 – 
Bexbach 17:39 – Homburg (Saar) Hbf 17:46 Q

25

17:51 RE 3
RE 29524
f

Saarbrücken Hbf 18:10 Q 3

17:53 RB 74
RB 76781
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 17:56 – 
Bexbach 17:59 – Homburg (Saar) Hbf 18:05 Q

25

17:58 RB 73
RB 76732
f

Landsweiler-Reden 18:02 Q 
Sulzbach (Saar) 18:13 – Saarbrücken Hbf 18:24

3

18:00
18:00 RB 73

RB 76725
f

Wiebelskirchen 18:02 Q St Wendel 18:17 – 
Neubrücke (Nahe) 18:51

1

18:08 RB 74
RB 76782
f

Schiffweiler 18:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 18:17 Q 
Illingen (Saar) 18:25

25

18:10 RE 3
RE 29529
f

Ottweiler (Saar) 18:15 – St Wendel 18:21 Q 
Bad Kreuznach 19:32 – Mainz Hbf 19:59

1



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

18:10
Mo - Fr

RB 76
RB 76697
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 18:13 – 
Bexbach 18:16 – Homburg (Saar) Hbf 18:23 Q

26

18:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76676
f

Landsweiler-Reden 18:32 Q 
Sulzbach (Saar) 18:43 – Saarbrücken Hbf 18:53

3

18:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76673
f

Wiebelskirchen 18:32 – Ottweiler (Saar) 18:36 Q 
St Wendel 18:47

1

18:33 RB 74
RB 76825
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 18:36 – 
Bexbach 18:39 – Homburg (Saar) Hbf 18:46 Q

25

18:51 RE 3
RE 29526
f

Saarbrücken Hbf 19:10 Q 3

18:53 RB 74
RB 76783
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 18:56 – 
Bexbach 18:59 – Homburg (Saar) Hbf 19:05 Q

25

18:54
Mo - Fr

RB 76
RB 76696
f

Schiffweiler 18:59 – 
Wemmetsweiler Rathaus 19:03 Q 
Saarbrücken Hbf 19:23

26

18:58 RB 73
RB 76734
f

Landsweiler-Reden 19:02 Q 
Sulzbach (Saar) 19:13 – Saarbrücken Hbf 19:24

3

19:00
19:00 RB 73

RB 76727
f

Wiebelskirchen 19:02 Q St Wendel 19:17 – 
Neubrücke (Nahe) 19:51

1

19:08 RB 74
RB 76784
f

Schiffweiler 19:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 19:17 Q 
Illingen (Saar) 19:25

25

19:11 RE 3
RE 29531
f

Ottweiler (Saar) 19:16 Q Bad Kreuznach 20:37 – 
Mainz Hbf 21:06 – 
Mainz Römisches Theater 21:13 – 
Rüsselsheim 21:22 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 21:33 – 
Frankfurt (Main) Hbf 21:48

1

19:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76678
f

Landsweiler-Reden 19:32 Q 
Sulzbach (Saar) 19:43 – Saarbrücken Hbf 19:54

3

19:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76675
f

Wiebelskirchen 19:32 – Ottweiler (Saar) 19:36 Q 
St Wendel 19:47

1

19:33 RB 74
RB 76827
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 19:36 – 
Bexbach 19:39 – Homburg (Saar) Hbf 19:46 Q

25

19:51
Sa, So

RE 3
RE 29546
f

Saarbrücken Hbf 20:10 Q 3



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:53 RB 74
RB 76785
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 19:56 – 
Bexbach 19:59 – Homburg (Saar) Hbf 20:05 Q

25

19:54
Mo - Fr

RE 3
RE 29528
f

Saarbrücken Hbf 20:13 Q 2

20:00
20:00 RB 73

RB 76729
f

Wiebelskirchen 20:02 Q St Wendel 20:17 – 
Neubrücke (Nahe) 20:51

1

20:00 RB 73
RB 76736
RB 76738
f

Landsweiler-Reden 20:04 Q 
Sulzbach (Saar) 20:15 – Saarbrücken Hbf 20:25

3

20:08 RB 74
RB 76786
f

Schiffweiler 20:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 20:17 Q 
Illingen (Saar) 20:25

25

20:10 RE 3
RE 29533
f

Ottweiler (Saar) 20:15 Q Bad Kreuznach 21:32 – 
Mainz Hbf 21:59 – 
Mainz Römisches Theater 22:16 – 
Rüsselsheim 22:25 – 
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 22:35 – 
Frankfurt-Niederrad 22:42 – 
Frankfurt (Main) Hbf 22:49

1

20:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76680
f

Landsweiler-Reden 20:32 Q 
Sulzbach (Saar) 20:43 – Saarbrücken Hbf 20:53

3

20:30
Mo - Sa

RB 73
RB 76677
f

Wiebelskirchen 20:32 – Ottweiler (Saar) 20:36 Q 
St Wendel 20:47

1

20:33 RB 74
RB 76829
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 20:36 – 
Bexbach 20:39 – Homburg (Saar) Hbf 20:46 Q

25

20:51 RE 3
RE 29530
f

Saarbrücken Hbf 21:10 Q 3

20:53 RB 74
RB 76787
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 20:56 – 
Bexbach 20:59 – Homburg (Saar) Hbf 21:05 Q

25

20:58 RB 73
RB 76740
f

Landsweiler-Reden 21:02 Q 
Sulzbach (Saar) 21:13 – Saarbrücken Hbf 21:24

3

21:00
21:00 RB 73

RB 76731
f

Wiebelskirchen 21:02 Q St Wendel 21:17 – 
Neubrücke (Nahe) 21:41

1

21:08 RB 74
RB 76788
f

Schiffweiler 21:13 – 
Wemmetsweiler Rathaus 21:17 Q 
Illingen (Saar) 21:25

25



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:28
Mo - Sa

RB 73
RB 76682
f

Landsweiler-Reden 21:32 Q 
Sulzbach (Saar) 21:43 – Saarbrücken Hbf 21:54

3

21:30
Mo - Fr

RB 73
RB 76679
f

Wiebelskirchen 21:32 – Ottweiler (Saar) 21:36 Q 
St Wendel 21:47

1

21:33 RB 74
RB 76831
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 21:36 – 
Bexbach 21:39 – Homburg (Saar) Hbf 21:46 Q

25

21:51 RE 3
RE 29532
RE 29548
f

Saarbrücken Hbf 22:10 Q 3

21:53 RB 74
RB 76789
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 21:56 – 
Bexbach 21:59 – Homburg (Saar) Hbf 22:05 Q

25

21:58 RB 73
RB 76742
f

Landsweiler-Reden 22:02 Q 
Sulzbach (Saar) 22:13 – Saarbrücken Hbf 22:24

3

22:00
22:00 RB 73

RB 76733
f

Wiebelskirchen 22:02 Q St Wendel 22:17 – 
Türkismühle 22:47

1

22:11 RB 74
RB 76790
f

Schiffweiler 22:15 – 
Wemmetsweiler Rathaus 22:19 Q 
Illingen (Saar) 22:26

25

22:14 RE 3
RE 29535
f

Ottweiler (Saar) 22:19 – St Wendel 22:25 Q 
Bad Kreuznach 23:39 – Mainz Hbf 0:19

1

22:28
Mo - Fr

RB 73
RB 76684
f

Landsweiler-Reden 22:32 Q 
Sulzbach (Saar) 22:43 – Saarbrücken Hbf 22:54

3

22:30
Mo - Fr

RB 73
RB 76681
f

Wiebelskirchen 22:32 – Ottweiler (Saar) 22:36 Q 
St Wendel 22:47

1

22:33 RB 74
RB 76833
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 22:36 – 
Bexbach 22:39 – Homburg (Saar) Hbf 22:46 Q

25

22:51 RE 3
RE 29534
f

Saarbrücken Hbf 23:10 Q 3

22:53 RB 74
RB 76791
f

Neunkirchen (Saar) -Wellesweiler 22:56 – 
Bexbach 22:59 – Homburg (Saar) Hbf 23:05 Q

25

22:58 RB 73
RB 76744
f

Landsweiler-Reden 23:02 Q 
Sulzbach (Saar) 23:13 – Saarbrücken Hbf 23:24

3



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Neunkirchen (Saar) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

23:00
23:20 RB 74

RB 76792
f

Schiffweiler 23:24 – 
Wemmetsweiler Rathaus 23:28 Q 
Illingen (Saar) 23:36

25

23:23 RB 73
RB 76735
f

Wiebelskirchen 23:25 Q St Wendel 23:39 – 
Türkismühle 23:55

1

23:51 RE 3
RE 29536

Saarbrücken Hbf 0:10 Q 3

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024


